
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

1 

 

Z Á P I S  Z  B R I G Á D Y  

 

konané dne 27. května 2023 

Za výbor přítomni:  

M. Zacharda, O. Merta, I. Bradáčová, ing. Třešňáková, M. Slavevová 

 

Od 9 do12 hodin byly současně vystavovány nové nájemní smlouvy na parková stání. 

Nepředáno, zůstalo a je v klubovně připraveno: 5 ks 

 

Ve 13 hodin byly předány zahrádky č. 151 a 152. Novými nájemci jsou pan a paní 

Svobodovi, 

odchází Novák Fr. st a ml. 

 

Úkolem konání brigády bylo: 

Postavit plot na MDS, provést nátěr plotu na MDS a odstranit vysokou trávu na zahr. č. 40 

MDJ 

Provést údržbu záhonů na NJ a NSP, zlikvidovat pálením odpad na NSL. 

 

Na stavbě plotu spolupracovali: 

za vedení technika pana Merty O. 

zahr. č.  19   - pan M. Herich         MDJ 

zahr .č. 128 -  pan. T. Slavíček       NJ 

zahr.  č.173 -  ing. M. Boukal          NJ 

zahr.  č.  38     ing. P. Vilím            MDJ 

pomocné práce spojené s přípravou místa, vysekání a odvozem náletových dřevin: 

zahr.č. 148 a 171  paní Zdena a Lucie Huňková  - 

NJ celkem  6 členů a MDJ 2 členové 

 -  

Nátěr plotu na MDS 

zahr.č. 19 paní M. Strnadová ( zahrádka psána na pana Hericha) MDJ 

zahr.č. 55 paní Šmídková  MDS  

celkem 2 členky 

 

Odplevelení záhonu na NSP 

zahr.č. 95 paní J.Plachá   NSL 

zahr.č. 79 paní M. Mikulíková NSL celkem 2 členky 

za asistence paní I. Bradáčové, pan L. Bradáč odstranil nálety u plotu ? 

 

Úprava záhonu na NJ 

zahr. č. 173  Lenka Ordeltová   NJ 

zahr. č. 139  Martina Bubeníková  NJ 

zahr. č. 149 a 170 paní Janková a pan Janek   

NJ celkem 4 členové 

 

Záhon u vchodu k NJ 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

2 

zahr.č. 151 paní Nováková st.  NJ 

zahr č. 153 Sabina Havránková   NJ 

celkem 2 členové 

 

Pálení na NSL 

zahr. č. 75 Dušáková Lucie , hlásí večer ve 20,30 ukončení pálení a zabezpečení ohniště 

NSL 

zahr.č.  76 Heine Dan        NSL           

zahr.č. 100 Kotasová  NSP 

zahr.č.   38 ing. Vilím  MDJ     

celkem 2 NSL + 1 NSP ,  plus 1 MDJ - již účasten na výměně plotu 

 

Ostatní: 

Pan Dobosch , zahr.č. 86, hlásí nefunkční vodoměr, výměnu provede dne 29/05/2023 

Paní Dušáková info o používání vody na zavodnění po spalování přes vodoměr zahrádky č. 

75 

Doporučuji zvážit odpočet m3 při ročním vyúčtování. 

Výbor Jahodnice II info pana předsedu a tajemnici o přípravě zvýšení nájmu místnosti 

klubovny. Částka ještě není stanovena. 

Pro malý počet brigádníků se nepodařilo splnit plánované posekání zahrádky č. 40 

a provést její úklid, což bude přecházet na příští brigádu. 

Účast: 19  zahrádkářů  za MDS   .....   1 

                                         MDJ    ........ 2 +1 

                                         NJ      ........10 

                                         NSL    .......   4 

                                         NSP ............1  celkem 18 + 1 

 

 

V Praze dne 28/05/2023 

Zapsala Slavevová M. 


